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Duyuru 

2026 Yılı Asgari   
Ücretin Net Hesabı ve 

İşverene Maliyeti 

Bordro ve Yasal Süreçler  
Hakkında Duyuru 24.12.2025 

 
 
Değerli iş ortağımız, Bordro ve Yasal Süreçler üzerine sizler için bir duyurumuz var: 
 

Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun çalışmaları sonucunda, 2026 yılı için Ocak ayından 
itibaren geçerli olacak asgari ücret yüzde 27 zamla net 28.075,50 TL olarak açıklandı. Asgari  
ücretin net hesabı ve işverene maliyeti, Çalışma Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanmış olup 
imalat ve diğer sektörler ile hazine teşvikinin uygulanmadığı işyerleri için asgari ücretin işveren 
maliyeti aşağıdaki şekilde olacaktır. 
 

(İMALAT SEKTÖRÜ - 5 Puan SGK Prim İndirimi Uygulanmıştır) 
ASGARİ ÜCRETİN NETİNİN HESABI (TL / AY) 

ASGARİ ÜCRET 33.030,00 

SGK PRİMİ% 14 4.624,20 

İŞSİZLİK SİG. PRİMİ % 1 330,30 

KESİNTİLER TOPLAMI 4.954,50 

NET ASGARİ ÜCRET 28.075,50 

  
İŞVERENE MALİYETİ (TL / AY) - (*) 5 Puanlık İndirim Düşülmüştür. 

ASGARİ ÜCRET 33.030,00 

SGK PRİMİ% 16,75 (İşveren Payı) (*) 5.532,53 

İŞVEREN İŞSİZLİK SİGORTA PRİMİ % 2 660,60 

İŞVERENE TOPLAM MALİYET 39.223,13 
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(DİĞER SEKTÖRLER - 2 Puan SGK Prim İndirimi Uygulanmıştır) 
İŞVERENE MALİYETİ (TL / AY) - (*) 2 Puanlık İndirim Düşülmüştür. 

ASGARİ ÜCRET 33.030,00 

SGK PRİMİ% 19,75 (İşveren Payı) (*) 6.523,43 

İŞVEREN İŞSİZLİK SİGORTA PRİMİ % 2 660,60 

İŞVERENE TOPLAM MALİYET 40.214,03 

  
  
  
SGK Prim İndirimi Uygulanmamıştır 

İŞVERENE MALİYETİ (TL / AY)  

ASGARİ ÜCRET 33.030,00 

SGK PRİMİ% 21,75 (İşveren Payı) 7.184,03 

İŞVEREN İŞSİZLİK SİGORTA PRİMİ % 2 660,60 

İŞVERENE TOPLAM MALİYET 40.874,63 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Bilgilerinize sunar, konuya ilişkin süreçlerde güncel mevzuat hükümlerinin dikkate 
alınmasını önemle rica ederiz. 

 
Saygılarımızla, 
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